ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

О признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации
Пышминского городского округа

В целях реализации норм Федерального закона от 31 июля 2020 года
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Пышминского городского округа

от 26.01.2016 № 22 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Пышминского
городского округа», с изменениями, внесенными постановлением администрации
Пышминского городского округа от 03.03.2021 № 138;

2) постановление администрации Пышминского городского округа
от 21.01.2016 № 14 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением
законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на
территории Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Пышминского городского округа  от 30.06.2017 №
360, от 21.03.2018 № 152, от 30.07.2019 № 513, от 03.03.2021 № 137;

3) постановление администрации Пышминского городского округа
от 30.06.2017 № 361 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области
торговой деятельности на территории Пышминского городского округа»,
с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского
городского округа от 19.10.2017 № 583, от 02.08.2019 № 521, от 03.03.2021 № 135;

2

4) постановление администрации Пышминского городского округа
от 26.01.2016 № 21 «Об утверждении Административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
за соблюдением условий организации регулярных перевозок на территории
Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Пышминского городского округа от 13.04.2018 № 234а,
от 25.12.2019 № 872, от 01.03.2021 № 127.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и
разместить на официальном сайте Пышминского городского округа
(www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                                 В.В. Соколов